様式第５号(第１１条関係)
　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
福山市ふれあい収集利用中止届出書

福　山　市　長　　様

　利用者　名　　前
住　　所
電話番号（　　　）　　 ―

福山市ふれあい収集実施要綱 第１１条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
[利用者が記入できない場合は、親族や支援者による代筆が可能です。]

■利用者の中止理由記入欄
	中止理由
	※具体的な事情を記入してください。

	中 止 日
	年　　　月　　　日

	届出書提出者
	名 前
及び
事業所名
	（名前）

	本人との関係

	（事業所名）

	住 所
又は
所在地
	〒　　　－
	電話番号（携帯番号）

	福山市
	（　　　）　 －

■利用者以外が届け出する場合の記入欄